Российская Федерация
Ростовская область

Песчанокопский район
Песчанокопское сельское поселение

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила

землепользования и застройки Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района Ростовской области.

Дата проведения: 05 декабря 2016 г.
Время проведения: 17 часов 10 мин.
Место проведения: с. Песчанокопское ул. Ленина, 94

На публичных слушаниях присутствуют: работники Администрации
Песчанокопского сельского поселения, жители с. Песчанокопского.

Всего 10 человек.
На публичных слушаниях председательствует: Глава Песчанокопского

сельского поселения Алисов Ю.Г.;
Секретарь публичных слушаний: начальник сектора имущественных и

земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского
поселения Нефедов С.А.

Председательствующему было отведено время для проведения
публичных слушаний 30 минут.

Письменных и устных предложений и замечаний от присутствующих не
поступало.

Исходя из вышеизложенного, путем проведенного голосования
участники публичных слушаний решили:

Результаты голосования:
«за» - 10 человек,
«против» - 0 человека,
«воздержались» - 0 человек.

Утвердить внесение изменений в правила^земтгшадьзования и застройки

Глава Песчанокопского
сельского поселения

Песчанокопского сельского
области.